Requerimento Câmara Municipal

Há 6 dias — 08/05/2023 Não configurado Todos

 Requerimento 32/2023 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_32_2023_siscam_requerimento_n_32_2023_req__timbrado_zqdy3unesi0abxh

0.pdf (174,15 KB)

11 downloads

Protocolo 7.709/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
548.516.800.931.691.509
 Situação geral em 15/05/2023 08:31: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCJ

Entrada*: Outros

29/03/2023 09:32

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

29/03/2023 09:32:49 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

17/04/2023 09:27:31 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 13/04/2023 09:32:49 para 19/04/2023 09:32:00.

17/04/2023 09:38:43 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 19/04/2023 09:32:00 para 20/04/2023 09:32:00.

Despacho 1-
7.709/2023
20/04/2023 08:41

(Respondido)

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=25770E099AE858EE093EBEFE&si=CSy4cLIpGqC1iYPfjLh-aS6B6GYByZyb-DDEQCjdVqgAMhLMWSeMP695qLkAjxRkkJyFeK1zPnJ2-FubECHUwg,,&iea=NDQzNDE=&hp=6B7463905012237438DF24BA&d=29&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=548516800931691509&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

20/04/2023 08:41:32 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 20/04/2023 09:32:00 para 12/05/2023 09:32:00.

26/04/2023 09:56:48 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 12/05/2023 09:32:00 para 08/05/2023 09:32:00.

08/05/2023 18:08:19 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

12/05/2023 17:50:19 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

CC

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Ref.: Requerimento nº 32/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 32/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
7.709/2023
12/05/2023 17:53

(Encaminhado)

MARCOS A.  GP

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 32/2023

javascript:void(0);

o
Dado)Z:);

ETfoes:

12/05/2023 18:26:49 Dalete Batista Freitas GP  arquivou.

12/05/2023 18:26:49 Dalete Batista Freitas GP  parou de acompanhar.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 15/05/2023 08:32:18 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

CC

DTL - Coordenado...
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor
do Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica do Departamento de
Planejamento e Meio Ambiente.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto à gestão no Município, renovo meus votos de elevada estima e
distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica
entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Encaminha_resposta_ao_Requerimento_n_32_2023.pdf (2,22
MB)

1 download

Resposta_do_Nucleo_de_Regularizacao_Imobiliaria.pdf
(314,78 KB)

1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=178BC3A87727A580847EFD4A&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5Njk=&hp=3070B722B354FA8370E2BC5F&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=5FDF393E4A8C15091E3CA99B&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NzA=&hp=3070B722B354FA8370E2BC5F&d=12&m=05&a=2023
javascript:void(0);